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KUKA ON LAHKOLAINEN ?                                     Väinö Hotti 

  
           (nettikuva) 

Tärkeä kysymys                               Teh.VHn 

Tämä on eri puolilla maailmaa tärkeä kysymys – kaikille ihmisille. Varsinkin 

näin on Suomessa, jossa lähes kaikki on KASTETTU JA ROKOTETTU - ja joka 

on MAAILMAN LUTERILAISIN MAA! 

"Ja Sardeen seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo hän, jolla on ne 

Jumalan seitsemän henkeä ja ne seitsemän tähteä: Minä tiedän sinun 

tekosi: sinulla on se nimi, että elät, mutta sinä olet kuollut” (Ilm.3:1). 

”Kun kristityn on nimi mulla, Tee siksi minut todella, Suo tahtos tekijäks 

mun tulla, Sun nuhteitasi totella, Ja käydä tielläs taivaaseen, Elämään, 

iloon iäiseen” (Vvk.2.12:3). 

 
             (nettikuva)  

 NIILO TUOMENOKSA  
21.5.1893 – 8.12.1967 

”Herätyskristillisyys on aina kasvatuskristillisyyttäkin 

ja päinvastoin. Mutta mistä on kotoisin sellainen 

kasvatuskristillisyys, jossa kukaan ei herää, ei ku-

kaan tee parannusta eikä kukaan synny uudestaan. 

Siinä taidetaan kasvattaa syntymättömiä”  (Niilo 

Tuomenoksa, Valkoiset synnit, s.78). 

USKOVAN KAKSI RAKKAUTTA: 
- JEESUS JA – EKKLESIA! 

 
                                     (nettikuvat) 

-  
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              (nettikuva) 

Kristuksen paloittelua 

”Tarkoitan sitä, että yksi teistä sanoo: "Minä olen Paavalin puolta", toi-

nen: "Minä Apolloksen", joku taas: "Minä Keefaan", joku vielä: "Minä 

Kristuksen". Onko Kristus jaettu? Ei kaiketi Paavali ole ristiinnaulittu tei-

dän edestänne? Vai oletteko te kastetut Paavalin nimeen?” (1. Kor.1:12-

13). 

 

          (nettikuva) 

WILHELMI MALMIVAARA 
13.2.1854 – 12.1 -1922 

    
          (nettikuva) 

C.O.ROSENIUS  
3.2.1816 – 24.2.1868 

LAHKOLAISTEN ISÄ JA POMO – DIABOLOS (hajottaa, 

heittää erilleen) 

”Te olette isästä perkeleestä, ja isänne himoja te tahdotte noudattaa.  Hän 
on ollut murhaaja alusta asti, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei 
totuutta ole. Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa, sillä hän 
on valhettelija ja sen isä” (Joh.8:44). 
 
”En minä enää puhu paljoa teidän kanssanne, sillä maailman ruhtinas 

tulee, ja minussa hänellä ei ole mitään” (Joh.14:30). 

”Eikä ihme; sillä itse saatana tekeytyy valkeuden enkeliksi”  

(2.Kor.11:14). 

”Missä Kristus julistetaan kokonaisena, paloittelematta, 
siellä julistetaan totuutta. Missä Häntä paloitellaan, 
siellä julistetaan puolitotuutta. Ja puolinainen totuus 
on täydellinen valhe” (Wilhelmi Malmivaara, Salattu 
viisaus, s.130). 
 

”Moniin vanhan liiton aikana pääsiäislampaan syömi-

sestä annettuihin määräyksiin kuului myös se, että se 

oli syötävä kokonaan eikä siitä saanut jättää mitään 

huomiseksi. Jos jotakin jäi yli, oli se poltettava. Ajatte-

le, mikä määräys: Karitsa oli syötävä kokonaan. Ym-

märrätkö sinä tätä? Ymmärrätkö, mitä Herra tällä on 

tahtonut sanoa sinulle? Sinä et saa ottaa Kristuksesta 

ainoastaan sitä, mikä sinua miellyttää, sinun on otet-

tava hänet vastaan kokonaan” (C.O.ROSENIUS,  

Elämän leipää (5.3). 
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EKKLESIAN PUOLESTAPUHUJAT 

JEESUS 

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä 

olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. Siitä kaikki tun-

tevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus” 

(Joh.13:34,35). 

PAAVALI 

”Sillä te olette kaikki uskon kautta Jumalan lapsia Kristuksessa Jeesukses-

sa. Sillä kaikki te, jotka olette Kristukseen kastetut, olette Kristuksen 

päällenne pukeneet. Ei ole tässä juutalaista eikä kreikkalaista, ei ole 

orjaa eikä vapaata, ei ole miestä eikä naista; sillä kaikki te olette yhtä 

Kristuksessa Jeesuksessa” (Gal.3:26-28). 

Vapaasti suomennettuna ja päivitettynä:  Ei ole tässä luterilaista, ei kato-

lista, ei vapaakirkollista, ei helluntailaista, ei pelastusarmeijalaista; sillä 

kaikki te olette yhtä Kristuksessa Jeesuksessa! 

APOSTOLI JOHANNES 

Johannes tunnetaan sekä RAKKAUDEN että TOTUUDEN apostolina: 

”Joka sanoo valkeudessa olevansa, mutta vihaa veljeänsä, se on yhä 

vielä pimeydessä. Joka rakastaa veljeänsä, se pysyy valkeudessa, ja 

hänessä ei ole pahennusta. Mutta joka vihaa veljeänsä, se on pimeydessä 

ja vaeltaa pimeydessä, eikä hän tiedä, mihin menee; sillä pimeys on 

sokaissut hänen silmänsä” (1.Joh.2:9-11). 

”Me tiedämme siirtyneemme kuolemasta elämään, sillä me rakastamme 

veljiä. Joka ei rakasta, pysyy kuolemassa. Jokainen, joka vihaa veljeänsä, 

on murhaaja; ja te tiedätte, ettei kenessäkään murhaajassa ole 

iankaikkista elämää, joka hänessä pysyisi” (1. Joh.3:14,15). 

”Hyvin vanhana Johannesta kannettiin päivittäin seurakuntaan. Oli istuin, 

jossa oli kantokahvat. Niillä häntä kannettiin. Seurakunnassa häntä 

pyydettiin puhumaan. Hän sanoi: ”Lapset, rakastakaa toisianne.” 
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Seuraavassa kokouksessa häneltä kysyttiin, haluaisiko hän sanoa jotain 

seurakunnalle. Hän sanoi haluavansa. Taas hän sanoo: ”Lapset, rakasta-

kaa toisianne.” Taas seuraavassa kokouksessa hän halusi puhua ja sanoi: 

”Lapset, rakastakaa toisianne.” He alkoivat ajatella, että hän on tullut 

seniiliksi. Lopulta he väsyivät siihen, että hän aina sanoi saman asian: 

Lapset, rakastakaa toisianne! He kysyivät häneltä: ”Mestari, miksi aina 

sanotte saman asian?” Johannes vastasi: ”Se on Herran käsky, ja jos vain 

tämä tehdään, on siinä kylliksi.” (David Pawson, 

https://www.missiosakarja.net/pawson/uta17.pdf). 

MARTTI LUTHER 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
OSMO TIILILÄ 
 
”Uudessa Testamentissa käytetään seurakunnasta sanaa 

ekklesia…ekklesia on corpus mysticum, sisäisen salatun yhteyden 

omistava todellisuus, jonka muodostavat Kristus ja hänen omansa. 

Ekklesia on Jumalan valtakunnan edustaja täällä ajassa, vaikka se itse ei 

olekaan yksin ajassa, koska sen pää on Kristus. Ekklesia ei ole samaistetta-

vissa mihinkään historialliseen kirkkolaitokseen, sillä siihen kuuluvat vain 

ne, jotka todella ovat Kristuksen jäseniä. Ekklesia levittäytyy omalla 

LUTHER OLI EKKLESIA-USKOVA!  

”Minä pyydän, että ihmiset olisivat minun nimeni suhteen vaiti eivätkä 

nimittäisi itseään luterilaisiksi, vaan kristityiksi. Mikä on Luther? Ei tämä 

oppi minusta ole, eikä minua ole ristiinnaulittu kenenkään edestä. Paavali ei 

voinut sietää, että kristityt nimittivät itseään hänen tai Pietarin mukaan. 

Kuinka sitten minä, vaivainen, haiseva matosäkki voisin antaa Kristuksen 

lasten nimittää itseään minun kurjan nimeni mukaan? Ei niin rakkaat 

ystävät, vaan hävittäkäämme juuria myöten puoluenimet ja ottakaamme 

kristityn nimi hänen mukaansa, jolta oppimmekin on! Minä en ole enkä 

tahdo olla kenenkään mestari. Yksin Kristus on meidän Mestarimme.” 

 Martti Luther; Ole turvallisin mielin – kokoelmassaan. 
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voimallaan Pyhässä Hengessä, ei ihmisten kannattelemana ja eteenpäin-

viemänä, vaikka näidenkin palvelustyötä tarvitaan… 

Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, kunhan se vain 

tulkitaan oikein: extra ecclesiam  nulla salus – kirkon ulkopuolella ei ole 

pelastusta! Ekklesian ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta, sillä kun 

Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee tästä Kristuk-

sen ruumiin jäsenen. Ei ole ”yksinäisiä kristittyjä”; kristityt kuuluvat suu-

reen, läpi vuosisatojen ulottuvaan Jumalan lasten yhteyteen, elävään 

organismiin, suureen kokonaisuuteen, jota Kristus itse Pyhässä Henges-

sä hoitaa ja kannattelee” (Osmo Tiililä, Teinien teologia, ss.76-77). 

GEORGE WHITEFIELD 

- Saarnatessaan kerran Philadelphian käräjätalon parvekkeelta hän 

(George Whitefield) huusi: "Isä Aabraham, ketä sinulla on taivaassa? 

Onko siellä ketään anglikaaneja? – ´Ei ole.` – Onko siellä ketään 

independenttejä (kongregationalisteja)? – ´Ei ole.` – Onko siellä ketään 

metodisteja? – ´Ei, ei, ei.` – Ketä sinulla siellä on? – ´Emme täällä tunne 

noita nimiä. Kaikki täällä ovat kristittyjä, Kristukseen uskovia, ihmisiä, 

jotka ovat voittaneet Karitsan veren ja todistuksensa sanan kautta.` – 

Niinkö asia onkin? Siinä tapauksessa Jumala auttakoon meitä ... kaikkia 

unohtamaan nimet ja tulemaan teossa ja totuudessa kristityiksi!"  (U. 

Saarnivaara, He elivät Jumalan voimassa I, ss.332-333). 

WATCHMAN NEE 

YHTEYDEN JA JAON PERUSTEET Watchman Nee (Nii T'o Shen) 

https://www.missiosakarja.net/wordpress/wp-

content/uploads/2018/01/yhteyden.pdf 

”Jos "seurakuntamme" ei ole eroitettu toisista Jumalan lapsista ainoastaan 

paikkakunnan perusteella, vaan on jonkun erikoisen opin julistamista 

varten, silloin olemme ehdottomasti lahko, huolimatta siitä, kuinka 

Jumalan Sanan mukainen opetuksemme saattaakin olla. Jumalan 

tarkoitus on, että seurakunta edustaisi Jumalan lapsia paikkakunnalla, 

eikä jotain erikoista totuutta siellä.” 
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TAPIO NOUSIAINEN     https://www.missiosakarja.net/runoja.pdf 

”Lahkohenki – sinä inha henki, sinä helvetistä nouseva demonihenki. Sinä 

ihmisen omavanhurskaasta lihasta nouseva Kainin henki… 

Sinä olet saanut aikaan enemmän pahaa kuin kaikki kristittyjen vainot 

yhteensä, kuin inkvisitiotuomioistuimet ja polttoroviot. Sinä olet 

hukuttanut enemmän uskovaisia ja kääntymättömiä helvettiin kuin 

synti, sillä sinä sokaiset ihmiset näkemästä kulmakiveä Kristusta, 

ymmärtämästä, että muuta perustusta ei ole pantu, kuin mikä pantu on ja 

se on Jeesus Kristus” (Nousiainen, Leipää ja suolaa, ss.106,107).  

TAISTO TÖRNI  

”Sielunvihollinen on onnistunut lyömään Jumalan lauman pieniksi 

kappaleiksi, toisiaan vihaaviksi, keskenään riiteleviksi kirkoiksi, lahkoiksi ja 

ryhmiksi… 

Tässä ei ole erotusta juutalaisen eikä kreikkalaisen välillä. Uskallanpa 

sanoa, ettei siinä ole erotusta luterilaisen eikä helluntailaisenkaan välillä, 

kun Kristus saa meidät vallata. Hän yhdistää…” (Törni, Kristus riittää, 

ss.62, 72). 

”Risti yhdistää kristityt yhdeksi. Mitä lähempänä olemme ristiä, sitä 

lähempänä olemme toisiamme… Rovasti Urho Muroma sanoi kerran 

saarnassaan, että hänen henkensä ei viihdy ahtaissa karsinoissa, vaan 

kaipaa kirkon avaria holveja. Itse haluaisin tähän lisätä vielä sen, että 

minussa asuva henki ei myöskään elä ahtaissa karsinoissa, vaan kaipaa 

krIstittyjen yhteyden avaraa seuraa.”  (emt.ss.115,116). 

                

AARO LEIKKARI JA HÄNEN 
KIRJANSA! 
 
https://www.missiosakarja.net/wordpress
/wp-
content/uploads/2022/05/armahdettuyht
eyteenkristuksessa.pdf 
 

NETTIKUVAT 
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 ”Olisi ollut täysin mahdotonta, että Jeesuksen ensimmäiset opetuslapset 

olisivat organisoituneet  samalla paikkakunnalla useiksi seurakunniksi tai 

yhteisöiksi, jotka erilaisuuttaan korostaen olisivat toimineet omaan 

lukuunsa. Suuntautuminen eriseuraisuuteen nähtiin lihan teoiksi ja 

tuomittiin synniksi silloinkin, kun jouduttiin havaitsemaan, ettei kaikissa 

asioissa voitu olla yhtä mieltä. Erimielisyyksiä ei saanut selvittää ja ratkoa 

turvautumalla eriseuraisuuteen… 

Ilmoittaessaan alkuseurakunnalle etukäteen seurakunnan tulevan 

hajaannuksen Jumala samalla ilmoitti, että kysymyksessä on vihollisen 

teko… 

Aito uudestisyntyminen synnyttää aina myös aidon rakkauden kaikkia 

muita samasta hengestä syntyneitä kohtaan… 

 Jumala ei tunnusta Jeesuksen opetuslasten välille vedettyjä rajoja, vaikka 

me ihmiset rakentaisimme omasta mielestämme kuinka raamatullisen 

opin niiden tueksi. On vain ihmisiä, jotka ovat uusia luomuksia 

Kristuksessa, ja niitä, jotka eivät sitä ole… 

 Jospa ymmärtäisimme, että me uskovat emme yksilöinä emmekä 

ryhmäkuntiin jakautuneina voi antaa maailmalle sitä todistusta, jota 

Jumala meiltä odottaa ja jota maailma tarvitsee. Sen todistuksen me 

voimme vain yhdessä antaa… 

Meillä on Kristuksessa mahdollisuus päästä Hengen yhteyteen rauhan 
yhdyssiteellä kaikkien opetuslasten kanssa. Kun pääsemme tuntemaan 
toisemme Hengen mukaan, me pääsemme Hengessä osallisiksi                                                          
veljiemme ja sisariemme sisäisiin taisteluihin ja havaitsemme olevamme 
rinnakkain samassa taistelurintamassa… 
 
 
 
 
 
(Aaro Leikkari, Armahdettu yhteyteen Kristuksessa).  

”Kun lausun Jeesuksen tervetulleeksi elämääni ja sydämeeni, lausun 

samalla tervetulleeksi kaikki ne, jotka ovat Hänen yhteydessään, sillä 

Jeesus ei tule ilman heitä.” 

 


